Peak Fithess

PF-X6 PLUS

OWNER’S MANUAL

A\ @R\
TT T T T S\
) o )

D

\

Lees alle forholdsregler og instruktioner i denne vejledning, fgr du bruger dette
20230926-V1.0

udstyr.

OBS!



SIKKERHEDSMEDDELEL SE

FORHOLDSREGLER

Denne treeningsmaskine er bygget til optimal sikkerhed. Der geelder dog visse
forholdsregler, nar du betjener et traeningsredskab. Sgrg for at laese hele manualen, far
du samler eller betjener din maskine. Bemaerk isaer fglgende sikkerhedsforanstaltninger:

1. Hold altid bgrn og keeledyr veek fra maskinen.
Lad veere med at efterlade bgrn uden opsyn i samme rum med maskinen.

2. Kun én person ad gangen bgr bruge maskinen.

3. Hvis brugeren oplever svimmelhed, kvalme, brystsmerter eller andre unormale
symptomer, STOP traeningen med det samme.
KONSULTER STRAKS EN LAGE.

4. Placer maskinen pa en jeevn vandret overflade.
BRUG IKKE maskinen i neerheden af vand eller udendgrs.

5. Hold heenderne veek fra alle beveegelige dele.

6. Brug altid passende traeningstgj, nar du traener.
Lab eller aerobe sko er ogsa anbefalet, nar du bruger maskinen.

7. Brug kun maskinen til dens tilsigtede brug som beskrevet i denne vejledning.
Brug IKKE tilbehgr, der ikke er anbefalet af producenten.

8. Anbring ikke skarpe genstande omkring maskinen.

9. Handicappede personer bgr ikke bruge maskinen uden en kvalificeret person eller
leege til stede.

10. Brug ikke maskinen, hvis maskinen ikke fungerer korrekt.

11. Maks brugerveegt: 160 kg.

12. Maks belastning (inkl. Bruger): 360 kg.

ADVARSEL:

FOR DU BEGYNDER ET TRAENINGSPROGRAM, S@G DIN LAGE. DETTE ER
SZARLIG VIGTIGT FOR PERSONER OVER 35 ALDER ELLER PERSONER MED
EKSISTERENDE SUNDHEDSPROBLEMER.

LAES ALLE INSTRUKTIONER, FGR DU BRUGER ETHVERT FITNESSUDSTYR.

VI PATAGER SIG INTET ANSVAR FOR PERSONSKADE ELLER EJENDOMSSKADE
OPHOLDT AF ELLER VED BRUGEN AF DETTE PRODUKT.

GEM DISSE INSTRUKTIONER.
Importar:

Fitnessgruppen A/S
www.fitnessgruppen.dk



VIGTIG SAMLE INFORMATION

D

* Veerktgj til at samle udstyret: Justerbar skruenggle og umbrakonggler

Bemeerk: Det anbefales kraftigt at veere to personer til at samle udstyret, for at undga
personskade.

o Sarg for at Carriage bolts (breeddebolte) fares igennem de firkantede huller pa de dele der
skal samles. Spaendeskriver seettes kun pa ved mgtrikken.

Brug Allen Bolts eller Hex Bolts i de runde huller.

S Vent altid, indtil alle bolte er samlet pa baenken, fgr du spaender boltene. Spaend ikke boltene
lige efter de er monteret.

e

*

*e

*

s

Spaend matrikker og bolte.

Spaend mgtrikker og bolte efter alle
komponenterne er blevet samlet i foregaende

step.
— OBS: Spande ikke drejelige dele for hardt.
i Drejelige dele skal kunne bevaege sig frit.

Spaend ikke mgtrikker og bolte i dette step.




Assembled Dimension: 1945mm x 1670mm x2170mm

=
¥

2170mm

1945mm 1670mm







X ®
N T
. s ®
/i, 0
9 @ S

v
E)x 1
[
GD)x 1
/
. 1

o o (2 &
Y :
& w,.mu




G ©

(08)x 8 ©9)x12  {13*4 x2  x2  x2 x2  153x2 154% 2

@ 37)x 1 :



{ b 'H! [l
f15 f19x 2

@ x 2
i LA
(29 %2 25 x12
@ x 2
L q
@' x 8 x 2
E ]
I o
130 x14 — (3] x16
N TN
@ x 8 @. x24
mm

0123456789101112131415b

I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I| |I I| | |I I|
0 1" 2" 3" 4" 5" 6"\




E M

@x4

8

O

@xl

@XZ
mm
o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 le
|||||||II‘|||||||II‘|||||||II‘||||||III‘I|||||III‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘|||||||II‘|III|IIII‘IIII|IIII‘IIII|IIII‘II|||||II‘|III|IIII‘IIII| |||||||| |||II‘|III|IIII
||||||I‘I|||||I‘I|||||I‘||||||I‘||||||I‘||||||I‘I||||||‘I||||||‘I|I|I|I‘I|I|I|I‘I|I|I|I||I|I|I‘I|
0 1" 2" 3" 4" 5" 6"\

7



8# x 1
6# x 1 | §§$?\

4 x 1 | ‘Q




(25 QB]:_ x4 MIOx70 @ (O | x20 10
N — x4 M10x75 © @ C x12  M10

(37 b WM x4 M10x95




®10

x12

@ |

M10x70

x8

I —

M10

@ O

M10x25

x4

- nm

(5)
)

P13

™

10



®10

x4

R —

P12
M10

x22
x2

x22 M12x25

40 [-

— 30

ey A ..

AE AW AT S[Es sa co s co &
4.!‘\1hﬁ.lﬂH.N.h..h‘.N.N..N.N.h.n.N.NEx.NN.N.N.NNN.Nﬁ«!«N&h«N.l
%

o

11



@6

® | x14

&

M6x10

x14




M12

X2

M10x90

x2

C R —

M10

X2

@ O

O

\

SKGMILE

ATILRIAANAY
SOV

EATEIEATE R R A

7 7 7 7 N / 7 A
@ m o) (@) f= al (@) (= feah =) g o m o IR o 9
| - put | o | - P = = =] - o o 2 7] @ = =]
d 120 (1F 18 (€] |E| |18 |12 =] & e |F 8 & |8 (8
o - v = = = = = = = = = =
& al |a (& |38 |8 5] al sl |a| |8 al @ al & o] &
¥ e 8¢ 4 4 A€ x ¢ 4 4 ¥ = @ % = 5 =
2 8 &~ & & 3 g 2 ] B 2 8 = 2 2 ] s
A A LNV N R’
|
\
\
|
\
\
\
\
(v]
[N
N ;

o

= v s = 2% ve e wm we ws i e as v we we vs ws ws = <%

/NHMWI&@&@\Q OO 00D 0000 D0 0000 d00000d0ddodod g

13



M10x16

@ (m ”

M10%75

x2

E—
E e

s

10

®

x16

@ |

)

M10x65

x4

@ U

M10x105

x2

14



®10

x16

© |

M10x75

x4

G —
Ci—

0

1

M

@ J

M10%x95

x4

NG &

QQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQ

Z

/ —~ //4“?4? ..////,/»/
P Np—p UURIIRIITIAA

TOO 000000000 O0 000000000000 000

——L—0— (PR




10

x8

@ |

M10x25

x4

@) [

0

1

M

@ d

M10x90

x4

O30xD10.5

x4

s s
° . 4 '\
/,/ A y
»] ol kY

\

LRI

/
"

16



®10
®12

x16

M12

M10

x8

ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ

\
B R \
\ B
/ \
A )
\ b
\ W,
\ \Y
W, a%
L2 W, /
)
\
A D
\ B
\
N Y

N
\ %
\!

° 4 &
///J.?’. o
J ol LW

3

&

N A

1)

/,
R,
/
\
\,
\
T S s s Ss se se s 3s se se ss we se as R,
\
\

Nl i

./
/]
]
WA
RSl

, l«vvw/u/vv\vvw/vvwv‘

a

17



D6
®10

@ |
@ |
@ @®Q

M6x30 42
M5x25 (44

x4
X2

M10

2

M8x8

x2

M10x75

x2

///4 AR )

e

=

\\x\ TR \o

10

QQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQ

18



20xR20x®9

X2

CHON

M8x16

x2

20 [
) (-

®10

x8

|

4

M10x25

x4

M10

X

@ 0

M12x30

X2

9

19



x12 @10
x6 M10

QQQQQQQQQQQQQ

® © |
® @0

W T
w////////////////
\I§§§ A\

i /;.

“e we = s - S =% s
- R R R R R- RN X-) AWAY X

S vy

M10x95
M10x35

x2
x4




HEe x8  ®16xP11x17 @)  H WMl x2 M10x95
1@ x4 ©22x9102x15 33 H____WE x4  M10x65

(29 (ﬂ:— ) M10%38 4 H x32  ®10
G [ - x10  M10x45 O, A x20  M10
@ [ mmm x4 M10x75

.,
— = .
77 . ;
o —
O - = /
\ T-v, == -
A Y -G i
R {7 P
4 ;
y ;
/ ;

Wil

4,

ARRRRRRRR AR R

_

WARNING!

CABLE 45 MUST RUN
STRAIGHT ACROSS THE
TOP BETWEEN PULLEYS

AS SHOWN ABOVE OR
CABLE WILL RUB!

(FAILURE TO FOLLOW THIS STEP
VOIDS CABLE WARRANTY)

13




®10

x8

@ @ |

M6x10

x16

M10

@ b

0/

M10x45

x4

6

x16

14

//// A
Mo -
= 1y
7. VA
/'\1 A I...lu. _mlui.,,. jreeem w/?n,
\"Il A -V///////
(o MATITIIS

q.lllll S




®10

x8

M10

x2

s
|||||

AW sanee »./////N/
YA

S 4\

--------
QQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQQ

&

\ ../.Suﬂl.!ﬁlﬂ
\ S A T —3
~“»o| ,m._" .\.o

L\ A

— \. \S g i .

7
I

&\

a

15

\
a— B\ f e Q
N/ A i\ NN

AN
I ————

A
\ \\\ru\-.

/

IleC‘ﬂll.M"IIII
v,

O
AN

). ey




®12
M12

2

x1

e—)
Vannaee NN

A e

MMM
\\\N\\\ N\\\“\»‘,f

S e85 +5 %0 %6 %S %S %S ve wS we we we we
AN N/o 0 o000 0o00o0o0000000000000000o0a

M12x90

AN —C—K

\ y AR N\
0/ Y/ CRr Y./}

CHimmmmn Y

Q o—
e S e e (/4

O\ 7!
Ne—rr  \

16

\ —=xx
N\ \—/7a
N R e s amn (f m —
e e Jl_-da
e

= ¢
lﬂl\'hlllllA
v,

N

x




M8x20

x2

@

g \»&H . .
: )/4@?

N h-“/////////////////
oo SIBIEIIEN

//,

™,




T4

N\ g%

... /
)

¥ evom Y
e p.w,/////////////%

o TN
\\.&v..!‘... A@..

18




58

117
71
65
70
69
144
147
147

150

116
143
66
107
54 38
107
52
53 1
25
29
27
92
33
109
50
65
[EREEY:
154
98
153

115 o s
16 50 85 86
147
132 3 144
1 147 144 87
99 64 5
W47 4, 3 22 144
18 0 144 144 152 131
! 127 130 88 . o
99 83 1
131 133 o 87
144 144
147 147 86 144 131
147 m
e 144 144 120%° 16 75
60 8 146 97
144 144 119
17 133 136
128
62 135
15 144 122 147 142
87 130 14 o1 115
20 18 100 144
121 99 74
6 80
5 108 108 144
51 137
147 91 @
135 144
2 133 40 4 144 12 132 147
76 144 145 131 144 98
141
140
101 68 e 144 o .
36 147
110 106 39 144
147 144
2 D 144 130
144 10 ’4 20
% 76 147 131144 144 114
137 79
112 9 147
106 145 D 147 63
81 128
“© 144 144 73
93
144 139 147
82 130 140 147 147
e 18 144 144
61 128
3 47 17-72
100 78 104 144 48
108 24 144 128
124
109 118
108 103 23 % o 115 142
142
108 a5 123
102
67 144125
108 28 131 41 og
102 49 106 a1 o5
2 1 105 41
125 95
118 96
43 41 98 133
144 147 123 g1 55 144

120

95

90

89
31

88

84

99

99

98

98

45

98






PARTS LIST

KEY NO. SPEC QTY
1 Base Frame 2
2 Guide Shaft [50x1954 2
3 Top Frame 2
4 Intermediate Stand L 1
5 Intermediate Stand R 1
6 Rear Post L 1
7 Rear Post R 1
8 Decotative cover 2
9 Guide rod P25%x1846 2
10 Sliding frame L 1
11 Sliding frame R 1
12 Upper connecting frame L 1
13 Upper connecting frame R 1
14 Weight Stack Cover L 800x428x70x60x1 1
15 Weight Stack Cover R 800x428x70x60x%1 1
16 Top Cover 426x188x%x1 4
17 Horizontal bar 1
18 Connecting Frame Rear 2
19 Mobile rack R 1
20 Mobile rack L 1
21 Shaft frame 2
22 Weight Rod P30xp28xp25%x1914 1
23 Bottom Plate 484x105x4 4
24 Short Safety Rack L 1
25 Short Safety Rack R 1
26 Long Safety Rack L 1
27 Long Safety Rack R 1
28 Dip Bar L 1
29 Dip Bar R 1
30 Guide Rod Rear 4
31 Safety hook Bracket L 1
32 Safety hook Bracket R 1
33 Foot Pedal Set 1
34 Small grip frame 1
35 Fixing frame 2
36 V-type handle 1
37 Left Chin-up Bar 1
38 Right Chin-up Bar 1
39 Bracket 155x75x50x4 2




KEY NO. SPEC QTY
40 Hanging post ©20%x115 22
41 Tube P16xp11%x17 8
42 Tube ©20%¢p10.2x32 2
43 Rack Liner 415%45x%5 2
44 Long Spacer 2
45 Double pull cable p5x7880 2
46 Pulley Case 2
47 Pulley Case 2
48 Barbell Socket 1
49 Fixed pedestal 1
50 FOAM Frame 1
51 Weights Stow Rod 4
52 Cambered Bar (attachment) 1
53 Straight Bar (attachment) 1
54 Hub 4
55 Spacer 1
56 Rotating Frame 1
57 Handle 1
58 Rotating Shaft 1
59 Hanging Bar L 1
60 Hanging Bar R 1
61 Bracket 120x50%3 1
62 Fixing frame 70x42%24xM5 2
63 Selector Rod ©25%525 2
64 Bearing 4
65 FOAM P95%(p22x180 2
66 Bar End P38x@p9x8 4
67 Pop pin 1
68 Moving Lock Pin 2
69 L spring pins ®10x115 1
70 Rubber sleeve P13%¢p9.5%x58 1
71 plate p68x5 2
72 Weight Plate 285x102x25(5kg) 34
73 Top Weight Plate 285%x75x34 2
74 Spring Clip »49 4
75 Long Spring Clip P47 2
76 Slide Guide 060x2x150%23.5 4
78 Nylon Strap Iso-Handle 2
79 Weight Selector Pin 2
80 Short Spacer ®50%210 4




KEY NO. SPEC QTY
81 Ankle Strap 1
82 Rope 1
83 Sliding Rod Guide @55%x@p46x@p40%x73 4
84 Safety hook Bracket Guides P55%@p46xp27x41 2
85 Linear Motion Bearing LB254058 4
86 Hole circlip d0=40 4
87 Hole circlip 42 4
88 Screw ST4.0x9 8
89 Spring ©43x@27x@p8x80 2
90 Washer P65x@p27%4 2
91 Bushing ©22x@p10.2x15 4
92 15-Joint Chain o5 1
93 6-Joint Chain ®5 2
94 Weight Plate Sticker 90kg) 52x13 2
95 Rubber Stopper P62xp24.5%25 6
96 Rubber Stopper 65x100x12 4
97 Rubber Stopper P78xD50%39 2
98 Small Pulley with Bearing P75 8
99 Pulley with Bearings 96 12
100 Dips Handle ®23x150 6
101 Dips Handle P24x@p18x%x227 2
102 Dips Handle $23%x200 4
103 Rack Liner 75%45%5 4
104 Rack Liner 120x45x5 2
105 Bushing P38x@p34xp25x22 2
106 Bushing P25%@p21.8x¢p12.2x8 6
107 Bushing ©38x@34x@p27%26 8
108 End Cap 925 18
109 End Cap @50 3
110 End Cap ®28 4
111 End Cap [[140%50 1
112 Hook P8 4
113 Bent Washer 20xR20%¢9 2
114 Hex nuts M12 2
115 Allen Bolt M6x10 30
116 Allen Bolt M8x25 4
117 Hexagon socket countersunk head M8x35 2
118 Hexagon socket countersunk head M6x12 18
119 Allen Bolt M12x30 2
120 Hexagon socket button head screws M8x16 2

30




KEY NO. SPEC QTY
121 Hexagon socket button head screws M6x30 4
122 Hexagon socket button head screws M5x25 2
123 Allen Bolt M8x16 8
124 Set screw M8x8 2
125 Carriage Bolt M10x70 12
126 Hexagon socket button head screws M10x65 2
127 Nut M10 2
128 HEX Bolt M10x90 8
129 Allen Bolt M10x38 2
130 HEX Bolt M10x45 14
131 HEX Bolt M10x25 16
132 Allen Bolt M10x16 8
133 HEX Bolt M10x75 24
134 HEX Bolt M10x35 4
135 HEX Bolt M10x65 8
136 HEX Bolt M10x105 2
137 HEX Bolt M10x95 12
138 HEX Bolt M12x90 1
139 HEX Bolt M12x95 2
140 HEX Bolt M12x25 22
141 Nut M12 3
142 Washer 6 34
143 Washer 8 4
144 Washer 10 168
145 Washer 12 28
146 Washer @30%p10.5%2.5 4
147 Nut M10 86
148 Left Hook 2
149 Right Hook 2
150 Left Bracket 2
151 Right Bracket 2
152 Tube ©20%1.5%32 4
153 Roller Wheel 2
154 Tube @16x¢p10.5%69 2

Allen wrench a# 1
Allen wrench 6# 1
Allen wrench 8# 1

31




	20230926-V1.0
	VIGTIG SAMLE INFORMATION
	D
	D

	PARTS LIST

